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Terroryści,  którzy  przeprowadzili  serię  zamachów  w  Paryżu,
znajdowali  się  na  tajnej  liście  TIDE.  Dokument  Narodowego
Centrum Antyterrorystycznego USA zawiera do 1,1 mln nazwisk, z
nich 25 tys. stanowią mieszkańcy USA. Nazwiska czterech z
siedmiu terrorystów, którzy przeprowadzili zamachy w Paryżu,
znajdowały  się  na  tajnej  liście  TIDE,  sporządzonej  przez
Narodowe  Centrum  Antyterrorystyczne  USA  —  poinformowała
agencja Reutera, powołując się na pięć nieznanych źródeł w
amerykańskiej administracji. Jednak żaden z terrorystów nie
był związany z USA — podkreśla agencja. Poza tym co najmniej
jeden z „paryjskich terrorystów” znajdował się na krótszej
liście śledzonych przez FBI terrorystów oraz w na osobnych
listach,  mających  na  celu  zablokowanie  podejrzanym  o
ekstremizm dostępu do rejsów lotniczych. Źródła agencji nie
podały nazwisk terrorystów, wpisanych na listę.[SN]

W wyniku szturmu mieszkania konspiracyjnego terrorystów przez
oddziały  specjalne  we  francuskiej  miejscowości  Saint-Denis
zlikwidowano  trzech  terrorystów  –  poinformowała  prokuratura
Paryża. Prokuratura potwierdziła, że wśród zabitych znalazł
się  domniemany  organizator  zamachów  w  Paryżu  13  listopada
Abdelhamid Abaaoud i jego kuzynka. Poinformowano, że podczas
wymiany ognia kilku policjantów zostało rannych, zginął pies
służbowy. Policja zlikwidowała dwóch domniemanych terrorystów,
w  tym,  jak  wyjaśniło  się  później,  organizatora  zamachów
Abdelhamida  Abaaouda.  Jednocześnie  podczas  operacji
terrorystka-samobójczyni wysadziła się w powietrze. W środę
rano służby specjalne policji przeprowadziły operację w Saint-
Denis, na północnych przedmieściach Paryża, gdzie w jednym z
mieszkań  ukrywała  się  grupa  domniemanych  terrorystów,
związanych  z  serią  zamachów  13  listopada.[SN]
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W Brukseli i całym regionie stołecznym został podniesiony do
najwyższego  stopień  zagrożenia  terrorystycznego  –
poinformowała AFP, powołując się na oświadczenie belgijskich
władz.  Ponadto  w  Brukseli  wstrzymano  kursowanie  metra  i
ostrzeżono mieszkańców, by unikali miejsc, gdzie gromadzą się
tłumy  z  powodu  „poważnego”  zagrożenia  atakiem.  „Rada  dla
ludności jest taka, aby unikać miejsc, gdzie zbierają się
ludzie,  takich  jak  centra  handlowe,  koncerty  i  publiczne
środki  transportu”  —  powiedział  rzecznik  rządowego  centrum
kryzysowego.[SN]

Członkowie  ugrupowania  terrorystycznego  Państwo  Islamskie
rozprzestrzeniło  nagranie  z  groźbą  wysadzenia  w  powietrze
Białego  Domu  USA  —  poinformowała  telewizja  Fox  News.
„Otrzymaliśmy  fragmenty  nagrania  propagandowego  ISIL,  gdzie
dwóch nieznanych mężczyzn grozi USA, mówiąc, że Francja była
pierwsza,  a  Waszyngton  będzie  kolejny”  —  poinformowała
prezenterka. Według niej, „telewizja postanowiła zaprezentować
tylko  jeden  fragment  tego  nagrania”.  Ujęcie  przedstawia
brodatego mężczyznę z karabinem, który wypowiada groźby pod
adresem USA, w tym wysadzenia Białego Domu. Jak podkreśliła
telewizja, angielskie tłumaczenie tekstu zrobili amerykańscy
specjaliści  ds.  Bliskiego  Wschodu.  Jak  podaje  telewizja,
autentyczność tego nagrania jest sprawdzana.[SN]

Ta  wiadomość  ukazała  się  w  czołowej  gazecie  izraelskiej
„Jeruzalem Post”, a zachodniej społeczności ujawniono ją na
„Forum  Davida  Icke’a”.  Czołowy  rabin  tzw.  „osiedleńców”  w
Kiryat Arba w Zachodnim Brzegu, Dov Lior, podczas sobotniego
pogrzebu izraelskiego ojca i syna, którzy zostali zabici przez
Palestyńczyków, oświadczył, że zamachy w Paryżu były zasłużone
z uwagi na to, co Europejczycy zrobili Żydom 70 lat temu. Jako
pierwsza  o  tym  zdarzeniu  poinformowała  Walla!  –  agencja
informacyjna.  Lior  powiedział:  „Ci  nikczemnicy  w  zmoczonej
krwią Europie zasłużyli na to za to, co zrobili naszym ludziom
70 lat temu”. Co ciekawe, „Facebook” zablokował na 5 dni jeden
z profilów, który przekopiował tę informację z „Forum Davida
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Icke’a”. Jak podaje „Jerusalem Post”, rabin Dov Lior napisał
pochwałę  dla  rasistowskiej  książki  „Tora  króla”  („King’s
Torah”),  współautorstwa  rabina  Yitzhaka  Shapira,  w  której
m.in. nakłania się do zabijania nieżydowskich cywilów w czasie
wojny.  Izraelska  policja  próbowała  go  przesłuchać  w  tej
sprawie, jako że jest to nakłanianie do przemocy, jednak rabin
odmówił twierdząc, że sprawy poruszone w „Torze” nie są mogą
być poruszane na przesłuchaniach policyjnych. W zeszłym roku
Lior opublikował list, w którym uznał, że prawo żydowskie
zezwala na zniszczenie całej Strefy Gazy po to, by na południu
kraju zapanował pokój.[MP]

Tymczasem coraz więcej przesłanek wskazuje na to, że zamachy w
Paryżu były operacją fałszywej flagi dokonaną przez żydowską
masonerię, tzw. Illuminati. Cała symbolika jest podobna do
tego, co się wydarzyło 11 września 2001 roku w Nowym Jorku.
Piątek,  13  dnia,  11  miesiąca,  w  11  dzielnicy.  W  całym
wydarzeniu  aż  się  roi  od  liczb  33.  Filmiki,  które
opublikowano, są prawdopodobnie fałszywkami stworzonymi przez
hollywoodzkie studio. „Wikipedia” miała gotowy artykuł zanim
doszło do pierwszego zamachu![MP]

Po zamachach w Paryżu państwa UE mogą wkrótce wprowadzić zakaz
używania  kryptowalut  i  anonimowych  płatności  online.  Takie
posunięcie ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa i obniżenie
ryzyka przygotowania i finansowania kolejnych ataków — podaje
agencja  Reutera,  powołując  się  na  projekt  dokumentu,
przygotowany  przed  nadzwyczajnym  spotkaniem  ministrów
sprawiedliwości,  które  odbędzie  się  dzisiaj  w  Brukseli.  W
dokumencie są między innymi przedstawione zalecenia do organu
wykonawczego UE — Komisji Europejskiej. Składają się na nie
środki  „wzmocnienia  kontroli  nad  pozabankowymi  metodami
płatności,  takimi  jak  płatności  elektroniczne/anonimowe  a
także  nad  płatnościami  za  pośrednictwem  kryptowalut  i
operacjami ze złotem i metalami szlachetnymi za pośrednictwem
kart prepaid”. Ministrowie UE uważają także, że te posunięcia
pozwolą  na  „skuteczniejsze  udaremnianie  nielegalnego  handlu
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